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Annontatsiya: Ingliz tilini o'rganish degan fikrga o'rganib qolganingizda katta vazifa, biz allaqachon ishning 
yarmini bajargan deb taxmin qilishimiz mumkin, keyin hamma narsa oddiy. 

 
Agar siz hali ham "tezkor tuzatish" haqida qayg'urayotgan bo'lsangiz, men maqsadni haqiqatdan haqiqiyga 
aylantirish uchun yana bir marta o'zgartiraman. Buning o'rniga "Qanday qilib ingliz tilini tezda o'rganish 
kerak" bu haqda o'ylashga harakat qiling "Qanday qilib ingliz tilining tezroq rivojlanishi uchun sharoit yaratish 

kerak". 
Muayyan natijaga erishishga e'tiboringizni qaratmang, aksincha e'tiboringizni maqsadga erishish jarayoniga 
qarating. 

Sinflarning samaradorligini qanday oshirish kerak 

Ingliz tili nimaga kerakligini hal qiling, bu sizning darslaringizni maqbul tashkil qilishingizga va kerakli 
natijani tezroq olishga yordam beradi.asalan: 

 agar sizga ingliz tilida yozishmalar olib boriladigan kompaniyada ishlash uchun til kerak bo'lsa, yozish 
qobiliyatlarini o'rgating; 

 agar sizga sayohat qilish uchun ingliz tili kerak bo'lsa, sizga belgilar bo'yicha yozuvlarni tushunish 
darajasida asosiy suhbat va juda oddiy o'qish kerak; 

 agar siz ingliz tilida muzokaralar yoki telekonferentsiyalar o'tkazishingiz va qatnashishingiz kerak 

bo'lsa. Tushunishingiz uchun tinglashingizni yaxshi "pompalamoq" kerak va qandaydir tarzda 
fikringizni ifoda etishingiz kerak. 

     Bu bilan shug'ullanasizmi? Zo'r. Endi o'zingiz uchun shunday sharoitlar yarating, unda siz o'qimaysiz. Siz 
uchun mos bo'lgan o'qituvchi, o'qituvchi toping, maqsadingizga quloq soladi va unga erishishda sizga qanday 

yordam berishi mumkinligini tushuntirishga harakat qiladi. 
Unga oldindan to'lab qo'ying. Bu boshlash uchun eng yaxshi usuldir va hech bo'lmaganda oldindan 
to'lanadigan davr uchun o'zingiz uchun benuqson turtki yaratadi. 
Siz allaqachon ingliz tili o'qituvchisi bilan o'qishni boshlaganingizda. Agar siz hali ham darslaringiz 
samaradorligini oshirish imkoniyatiga ega ekanligingizga amin bo'lsangiz (ya'ni vaqt va kuch), mustaqil 

ishlashni tashkil etishga o'ting. 

Qanday qilib o'zingizni mashq qilishni boshlash kerak 
Agar siz o'qituvchida o'qishni boshlagan bo'lsangiz, unda mustaqil o'rganish muammosining bir qismi 
allaqachon siz uchun hal qilingan. Ehtimol, o'qituvchi sizga beradi Uy vazifasi, shuning uchun nima qilish 

kerakligini tushunishga va materiallarni qidirishga hojat yo'q. 
Ularning aksariyati vaqt, kuch va motivatsiya yo'qligiga ishora qilib, uy vazifalarini e'tiborsiz qoldiradilar.  
Ammo, biz bu erda ingliz tilini o'rganishning eng tezkor usuli haqida gapirayotganimiz uchun, natijaga 
erishish uchun sizga mustaqil tadqiqotlar kerak. 

Buni qanday qilib og'riqsiz qilishni aytaman. 
Birinchidan, quyidagi kabi o'z-o'zini o'rganish rejasini tuzing:. 
Uni chop eting va taniqli joyga osib qo'ying, shunda u har kuni ko'zingizni ushlaydi. Sovutgich eshigida, 
hammom eshigi, karavot ustida, ko'zga ko'rinadigan joyda. Va o'zingizni o'rganishga kirishgan har bir 

kuningizni belgilang. 
Ikkinchidan, boshlash uchun 5-10 daqiqani rejalashtiring. Eng boshida darslarni 40 daqiqa, bir yoki ikki soat 
rejalashtirishingiz shart emas. Ehtimol, ingliz tiliga juda ko'p vaqt ajrata olmaydigan muhimroq va dolzarbroq 
narsa bor. 

https://technerium.ru/uz/gruppa-vosmi-g8-bolshaya-vosmerka-istoriya-sozdaniya-i-zadachi/
https://technerium.ru/uz/gotovoe-domashnee-zadanie-himii-8-pochemu-onlain-reshebnik-gabrielyana/
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Vazifa shunday bo'lishi kerakki, bahona topishdan ko'ra, bugun yaxshi ishlayotganingizni taqvimida to'ldirish 
va belgilash osonroq bo'ladi. Vaqt o'tishi bilan kundalik ingliz tilini o'rganish bilan tanishganingizda, siz 

uzoqroq o'rganishni boshlaysiz va o'rganish samaradorligi yanada oshadi. 
Va maksimal taraqqiyot uchun sharoit yaratish uchun uchinchi nuqta - bu til muhiti yaratishdir. 

Til muhiti qanday yaratiladi 
Savol, aslida, juda katta va men ushbu mavzu bo'yicha alohida xabar chiqarishni rejalashtirmoqdaman. Endi 

men sizga faqat asosiy fikrlarni aytib beraman. 
Tilshunoslik muhitini yaratish uchun Angliya, Amerika, Kanada, Avstraliyada yoki boshqa biron bir joyda 
yashash shart emas. Qaerda bo'lsangiz, o'zingiz uchun inglizcha muhit yarating. 
Buni qanday qilish kerak? Shunchaki. 

 Agar siz kompyuterdan foydalansangiz (garchi bu mening blogimni o'qiyotgan bo'lsangiz, bu g'alati savol 

bo'lsa ham), agar siz hali o'qimagan bo'lsangiz, tilni ingliz tiliga o'tkazing. Avvaliga bu biroz g'alati bo'ladi, 
lekin odatda siz uchun bu juda sir bo'lib qoladi. 

 Smartfoningizda ingliz tilini almashtiring. 

 Agar siz Internetdan ba'zi ma'lumotlarni qidirsangiz, ingliz tilidagi saytlarni o'qishga harakat qiling yoki 
hech bo'lmaganda ulardan boshlang, agar hech narsa aniq bo'lmasa - rus tiliga o'ting. O'zingizga qulay 
lug'at-tarjimonni o'rnating (men OnTranslator-ni tavsiya qilaman - bu qulay, interaktiv, bu o'qish 
jarayonini ancha osonlashtiradi Ingliz tilidagi matnlar onlayn, men uni doimo ishlataman). 

 Ingliz tilidagi teleshoular, filmlar va videofilmlarni ko'rishni boshlang. Avvaliga siz hech narsani 
tushunmasligingiz bilan chalkashmang. Bizning miyamiz nutq elementlarini taniy oladi, buning uchun 
unga imkoniyat berish kerak. Ishoning, agar siz har kuni 5 daqiqada ingliz tilida videoni tomosha qilsangiz, 
bir yil ichida siz ingliz tilini quloq bilan qanchalik yaxshi tushunganingizga hayron qolasiz. 

 Uyingizdagi barcha narsalar uchun inglizcha nomlarni toping va ularga belgilar qo'ying. 

 Ingliz radiosi va qo'shiqlarini tinglang. 

 Ingliz tilidagi audio kitoblar juda yaxshi. Xuddi shu muallifning katta kitobini yoki ketma-ket kitoblarini 

oling va har doim mashinada, metroda ketayotganda, bo'sh vaqtingiz bo'lganida yoki yotishdan oldin 
piyoda yurganingizda tinglang. Nima uchun bitta muallif? Har bir muallifning o'ziga xos so'z va 
iboralarning o'z arsenallari mavjud. Sizga moslashish osonroq bo'ladi. Agar boshida siz nutqning nima 
ekanligini deyarli tushunmasangiz yoki umuman hech narsani tushunmasangiz, unda vaqt o'tishi bilan siz 

har bir so'zni alohida tanib olishni o'rganasiz va hatto bilmasangiz ham, uning taxminiy tovushini yozib 
olishingiz mumkin va unga lug'atda qarang ... 

Oddiy qilib aytganda, o'zingizni ingliz tiliga qanchalik ko'p botirsangiz, shunchalik miyangiz buni anglay 
boshlaydi. 
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